
Uchwała Nr XXXVII/284/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Marka Skotnickiego ze składu Komisji Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej 
rezygnacji. 
 
 
§ 2.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXXVII/283/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Statutowej 
 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Marka Skotnickiego ze składu Komisji Statutowej Rady 
Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr XXXVII/285/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego 

 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Józefa Szynala ze składu Komisji Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej 
rezygnacji. 
 
 
§ 2.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
 Pismem z dnia 8.12.2005 r. (13.12.2005 r.- data wpływu do Starostwa 
Powiatowego) Pan Józef Szynal - Radny Powiatu Drawskiego złożył do 
Przewodniczącego Rady Powiatu rezygnację z pracy w Komisji Zdrowia 
 i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu. 
 Na podst. art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) 
uzasadnione jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie. 
 
 
 
Sporządziła: 
Joanna Rudziewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr XXXVII/280/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

  
  

w sprawie uchwalenia  planu pracy  
Rady Powiatu Drawskiego 

 
  
  

        Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 
 
  
§ 1.  Uchwala się plan pracy Rady Powiatu Drawskiego na rok 2006, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
  
§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  
  
  
  
  
                                                                                   Przewodniczący Rady 
  
                                                                             mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXXVII/282/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia  planu kontroli 
 

Na podstawie § 45 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696),   
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 
§ 1. Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego 
na rok 2006, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr inż.  Andrzej Wiśniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                          Uchwała Nr XXXVII/281/2005 

 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia  planów pracy Komisji Stałych  
Rady Powiatu Drawskiego 

 

Na podstawie § 38 ust. 3 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696 ), 
Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Stałych Rady Powiatu Drawskiego na 
rok 2006, stanowiące  załączniki nr 1 - 5 do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
 
                                                                              mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXVII/.../ 2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r.  

 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości będącej 
własnością Powiatu Drawskiego 

 
         Na podstawie art.13 ust.1, art.37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.            
o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603 z późn. zm.) oraz § 1 pkt 3 Uchwały Nr XVII/116/2000 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 28 stycznia 2000 r. w sprawie ustalenia zasad  nabycia, 
zbycia  i obciążenia nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego,   
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego  działkę 
gruntu nr 392/4 o pow.0,2584 ha położoną w obrębie 11 Drawska 
Pomorskiego przy ul. Chrobrego 4 zabudowaną budynkiem Przychodni 
Rejonowej o powierzchni użytkowej budynku  wynoszącej 2.183,58 m2 za cenę 
wywoławczą równą wartości rynkowej określoną przez rzeczoznawcę 
majątkowego w  kwocie  873.000 zł. słownie: osiemset siedemdziesiąt trzy 
tysiące złotych.   
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                       Przewodniczący Rady 
 
                                         mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXVII/287/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 
roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1.  W planie dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
Dochody: 

Dochody w zł Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

1 2 3 4 5 6 

750  
75020 

 
 
097 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa Powiatowe 
Wpływy z różnych dochodów 

23.211,89 
23.211,89 
23.211,89 

 

758  
75801 

 
 
292 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
Subwencje ogólne z budżetem  

260.531,00 
260.531,00 
260.531,00 

 

 

801  
80140 

 
 
 
083 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Centra Kształcenia Praktycznego ( ZSP 
Czaplinek) 
Wpływy z usług 

12.500.00 
12.500,00 

 
12.500,00 

 

851  
85111 

 
 
661 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
Dotacje celowe otrzymywane z gmin na zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień 

106.000,00 
106.000,00 
106.000,00 

 

   
RAZEM 402.242,89  

 
 
 
 
§ 2.  W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
 
 
 
 



Wydatki:  
Wydatki w zł Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

600  
60014 

 
 
4010 
4110 
4300 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatu 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zakup usług pozostałych 

473,90 
473,90 
404,30 
69,60 

473,90 
473,90 

 
 

473,90 
750  

75020 
 
 
2310 
4040 
4110 
4170 
4210 
4260 
4350 
4410 
4420 
4430 
4580 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Starostwa Powiatowe 
Dotacje celowe przekazane gminie 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Zakup usług internetowych 
Podróże służbowe krajowe 
Podróże zagraniczne 
Różne opłaty i składki 
Pozostałe odsetki 

66.011,00 
66.011,00 
2.570,00 
4.341,00 

 
 

44.000,00 
 

1.000,00 
6.000,00 
2.100,00 
6.000,00 

66.011,00 
66..011,00 

 
 

4.341,00 
10.000,00 

 
10.000,00 

 
 
 
 

41.670,00 
758  

75818 
 

 
 
481 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy 

 38.500,00 
38.500,00 
38.500,00 

 
80130 

 
 
4300 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły zawodowe ( ZSZ CKP Drawsko) 
Zakup usług pozostałych 

15.500,00 
1.500,00 
1.500,00 

3.880,00 
 

80140  
 
4210 
4300 

CENTRA KSZTAŁCENIA 
PRAKTYCZNEGO 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
- ZSP Czaplinek 
- ZSP CKP Drawsko 

14.000,00 
 

12.500,00 
1.500,00 

12.500,00 
1.500,00 

 

801 

80146  
 
4300 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI 
Zakup usług pozostałych ( ZSZ CKP 
Drawsko) 

 
 

3.880,00 
 

3.880,00 

851  
85111 

 
 
6060 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
Wydatki na zakupy inwestycyjne  jednostek  
budżetowych 

144.500.00 
144.500,00 
144.500,00 

 

 

854  
 
85410 

 
 
 
4300 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Internaty i bursy ( ZSZ CKP Drawsko) 
Zakup usług pozostałych 

 
880,00 
880,00 
880,00 

 
 
 
 

   RAZEM 227.364,90 108.864,90 
 

 
 



 
 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w §§ 1 i 2 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2005 
zamyka się kwotami: 
 
 - po stronie dochodów  - 37.377.555,80 
 - po stronie wydatków  - 44.379.927,41 
 - planowany deficyt budżetowy -   7.002.371,61 
 
§ 4.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady  
 

  
             mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXXVII/279/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. „d” i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, 110, 122, 124 ust 1 i ust. 2, art. 128 ust. 
2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku 
Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami) na wniosek Zarządu Powiatu 
Drawskiego, Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.   Uchwala się dochody budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006 w kwocie 
34.253.570 PLN, zgodnie z załącznikami Nr 1-4 do uchwały, w tym: 

1. dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej – 4.355.400 PLN (Zał. Nr 4), 

2. dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień  
z organami administracji rządowej – 1.500 PLN 

3. dotacje celowe na realizację zadań własnych Powiatu – 946.000 PLN 
(Zał. Nr 3). 

 
§ 2.   Uchwala się wydatki budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006 w kwocie 
34.253.570, zgodnie z załącznikami Nr 5-7 do uchwały, w tym: 

1. wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej – 4.355.400 PLN, 

2. wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej – 1.500 PLN, 

3. wydatki związane z realizacją zadań własnych – 29.896.670 PLN,  
w tym wydatki majątkowe – 840.000 PLN., 

 
 
§ 3.  Budżet Powiatu Drawskiego na rok 2006 zaplanowano jako bezwynikowy, 
(„0”). 

 
§ 4. Uchwala się wykaz wieloletnich programów inwestycyjnych realizowanych 
przez Powiat zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

 
§ 5. Uchwala się plan przychodów i wydatków funduszy celowych – 
Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska – załącznik Nr 9 do uchwały, oraz 



plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym  
i Kartograficznym – załącznik Nr 10 do uchwały 

 
§ 6.   Uchwala się kwoty pozostałych dotacji zgodnie z załącznikami Nr 11-12 
do uchwały. 

 
§ 7.  Załączniki Nr 14 i 15 do uchwały stanowią informację o stanie mienia 
powiatowego oraz prognozę długu publicznego Powiatu na lata 2004-2007. 

 
§ 8.   Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do: 

1. dokonania zmian w budżecie polegających na przenoszeniu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej,  
a przenoszenia wydatków pomiędzy rozdziałami – po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetowej. 

2. samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty nie przekraczającej 
500.000 PLN, 

3. zaciągania kredytów krótkoterminowych, z terminem spłaty  
do 31 grudnia 2006 roku na pokrycie bieżącego niedoboru budżetowego 
do łącznej kwoty nie przekraczającej 1.000.000 PLN, oraz zabezpieczenia 
zaciągniętego z powyższego tytułu zobowiązania finansowego wekslem 
„in blanco” 

 
§ 9.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 i podlega ogłoszeniu 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXXVII/286/2005 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 
 i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiaj ących uzyskanie świadectwa 
dojrzałości w roku szkolnym 2005/2006 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVII/220/2005 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania  
i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości 
w roku szkolnym 2005/2006 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r.  
Nr 36 poz. 780 i Nr 68 poz. 1480), zmienia się treść § 5 ust.1, który otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Stypendium przekazuje szkoła w formie refundacji wydatków 
poniesionych przez uczniów lub w formie rzeczowej.” 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat Drawski. 
 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
 

            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


